
4836 - VUS
Vestník č. 67/2014 - 04.04.2014

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Užšia súťaž

Druh zákazky: Služby

Kategória služby: 8

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

IMUNA PHARM, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36473685
Jarková 269/17, 082 22 Šarišské Michaľany
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  IMUNA PHARM, a.s., Jarková 269/17, 082 22 Šarišské Michaľany
Kontaktná osoba: Ing. Štefan Boda
Mobil: +421 915987005
Telefón: +421 556809304
Fax: +421 556809338
Email: boda@imuna.sk
Internetová adresa (internetové adresy)
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL) (ak je to uplatniteľné):  http://www.imuna.sk

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Iné (uveďte)
Iný verejný obstarávateľ:  Osoba podľa § 7 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z.z. Akciová spoločnosť.

I.3)    Hlavná činnosť
Iné (uveďte)
Iné:  Výroba farmaceutických prípravkov.

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Obstaranie služieb výskumu a vývoja pre projekty PROBIOTECH a TRANSFER FAKTOR

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Služby
Kategórie služieb sú uvedené v prílohe C1:  8
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  VÚC: Prešovský kraj,
okres: Sabinov, mesto: Šarišské Michaľany.
Kód NUTS
SK041

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
1. časť služieb výskumu a vývoja: 
- Klinické skúšky - KC (Kompetenčné centrum), 
- Technologické poznatky - KC (Kompetenčné centrum). 
2. časť služieb výskumu a vývoja: 
- Výroba transfer faktoru - pôvodná technológia - Transfer faktor, 
- Zmluvný výskum - stanovenie účinnej zložky imunomodulačného prípravku - Transfer faktor, 
- Virologická kontrola - Transfer faktor, 
- Testovanie a analýzy vstupných materiálov a vody - Transfer faktor, 
- Testovanie a analýzy - KC (Kompetenčné centrum).

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 73000000-2 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

1/4



Jedna hodnota
Hodnota:  1 310 610,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Užšia súťaž

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii

Použila sa elektronická aukcia:  Áno
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
IMUNA/KC+TF/2013

IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Áno
Vyplňte:  Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 118-201486
z:  20.06.2013
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 124-212998
z:  28.06.2013
Oznámenie o dobrovoľnej transparentnosti ex ante :  Nie
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia (ak je to uplatniteľné) :  Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Názov:  Zmluva o dielo č. 1/2014 Poskytnutie služieb v oblasti výskumu

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
26.03.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  1
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
VALUE outcomes s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  27079333
Mánesova 27 , 12000 Praha 2
Česká republika
Telefón: +420 724324414
Fax: +420 227077295
Email: dolezal@vauleoutcomes.cz
Internetová adresa (URL):  http://www.valueoutcomes.cz/

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  322 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  321 200,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  12

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 2
Názov:  Zmluva o dielo č. 2/2014 Poskytnutie služieb v oblasti výskumu

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
18.03.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  1

2/4



Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0
V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ

ZÁKAZKY 
VUAB Pharma a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  63078180
Vltavská 53 , 25263 Roztoky
Česká republika
Telefón: +420 220394504
Fax: +420 220911036
Email: jmengler@vuab.cz
Internetová adresa (URL):  http://www.vuab.cz/

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  991 728,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  989 410,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  12

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy):  Operačný program Výskum a vývoj, Prioritná os 2 - Podpora
výskumu a vývoja, Opatrenie 2.2 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do praxe.

VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
Členovia komisie: 
Ing. Štefan Boda - predseda komisie (s právom hodnotiť); 
Mária Hadbavná - členka komisie (s právom hodnotiť); 
MVDr. Peter Schvalb - člen komisie (s právom hodnotiť); 
Ing. Ida Feckaninová - členka komisie (s právom hodnotiť); 
RNDr. Marta Miklošová - člen komisie (s právom hodnotiť); 
Mgr. Mária Dugasová - členka komisie (s právom hodnotiť); 
Ing. Hana Karvai - členka komisie (bez práva hodnotiť).

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu
IMUNA PHARM, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36473685
Jarková 269/17 , 082 22 Šarišské Michaľany
Slovensko
Telefón: +421 556809304
Fax: +421 556809338
Email: boda@imuna.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.imuna.sk

VI.3.2)    Podanie odvolania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania :  Žiadosti o nápravu sa podávajú podľa § 136 zákona o verejnom
obstarávaní a námietky sa podávajú podľa § 138 zákona o verejnom obstarávaní.

VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

3/4



01.04.2014

4/4


